

# Årsredovisning

---

## *Restaurang Totale i Göteborg AB*

559089-8788

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Orrmyr, Verkställande direktör  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Göteborg under namnet Totale. Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inledningsvis påverkade Coronaviruset bolagets verksamhet negativt. I takt med att smittspridningen minskade och restriktionerna lättades har bolagets verksamhet återgått till ett normalläge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	14 199	10 752	11 604	14 579
Resultat efter finansiella poster	654	-283	402	401
Soliditet %	25	18	28	12

Efter att restriktionerna mot covid-19 slopats har bolagets verksamhet återgått till det normala och omsättningen har ökat med 32%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	914 259	-283 015	681 244
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-283 015	283 015	0
- Årets resultat			334 340	334 340
- Belopp vid årets utgång	50 000	631 243	334 340	1 015 583

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	631 243
<i>Årets resultat</i>	334 340
<i>Summa</i>	965 583

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	965 583
<i>Summa</i>	965 583

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 198 811	10 751 998
Övriga rörelseintäkter	24 198	391 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 223 009</b>	<b>11 143 153</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 830 703	-2 982 576
Övriga externa kostnader	-3 091 103	-2 788 434
Personalkostnader	2 -5 868 861	-4 826 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-760 299	-805 943
Övriga rörelsekostnader	-479	-73
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 551 445</b>	<b>-11 403 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>671 564</b>	<b>-260 718</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 828	-22 297
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 790</b>	<b>-22 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>653 774</b>	<b>-283 015</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-300 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>353 774</b>	<b>-283 015</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 434	0
<b>Årets resultat</b>	<b>334 340</b>	<b>-283 015</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 352	915 350
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		203 352	915 350
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 366 545	305 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 366 545	305 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 569 897</b>	<b>1 220 350</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		64 545	62 354
Färdiga varor och handelsvaror		295 466	235 257
<i>Summa varulager m.m.</i>		360 011	297 611
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 889	61 974
Övriga fordringar		37 720	57 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 906	288 942
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		358 515	408 318
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 811 373	1 759 392
<i>Summa kassa och bank</i>		1 811 373	1 759 392
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 529 899</b>	<b>2 465 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 099 796</b>	<b>3 685 671</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	631 243	914 259
Årets resultat	334 340	-283 015
<i>Summa fritt eget kapital</i>	965 583	631 244
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 015 583</b>	<b>681 244</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	125 015	225 011
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>125 015</b>	<b>225 011</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	99 996
Förskott från kunder	963 782	597 966
Leverantörsskulder	561 830	473 724
Skulder till koncernföretag	81 409	86 002
Skatteskulder	17 091	626
Övriga skulder	426 656	537 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	808 434	983 910
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 959 198</b>	<b>2 779 416</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 099 796</b>	<b>3 685 671</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstid används.

Typ Antal år  
Inventarier och verktyg 5  
Intallationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	10	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 029 745	4 029 745
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	48 300	-
Utgående anskaffningsvärden	4 078 045	4 029 745
Ingående avskrivningar	-3 114 395	-2 308 452
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-760 298	-805 943
Utgående avskrivningar	-3 874 693	-3 114 395
Redovisat värde	203 352	915 350

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 000	380 000
Årets lämnade lån	1 361 545	-
Lämnade koncernbidrag	-300 000	-75 000
Utgående anskaffningsvärden	1 366 545	305 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

### Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100% av Familjen Orrmyr Holding AB, org-nr: 559044-4146, som har sitt säte i Västra Götalands Län, Göteborgs kommun.

*UNDERSKRIFTER*

Göteborg

*Peter Orrmyr*

Peter Orrmyr  
Verkställande direktör  
2023-06-08

*Martin Sörensson*

Martin Sörensson  
2023-06-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-12

*Henrik Blom*

Henrik Blom  
Auktoriserad revisor
